**G** P̄pinione. nō potest. vt. ff. e. l. j.

**b** **S**ucapio. credebā me exneū heredē cuiusdā cū non eram.

**i** **N**ō precedente. credit se heredē sed nō est.

**k** **N**ō pōt. vt. r. s. de rei vē. nullo. r. j. de p̄scri. l. o. tēp. l. diutina. r. ff.  
de vsuca. celis r hō nō sit error inst. vt. ff. p. l. p. legato r p suo. l. fi.

**l** **A**egz heredē. si sit suis vel si est extraneus: s̄z vult vitoia accessio de-  
functi. sec' si ex persona velit initiu sumere. vt dixi. s. e. l. nibil.

**m** **E**x hereditate. quā credebā habere r nō habebam.

**A**bsumitur. i. nō tollitur.

**C** **L**ōmūia de vsucapionib⁹. Per tractatis vsucapio  
num specialibus supponit de cōmūnib⁹. Azo. Cōtinua-  
tio.

**p**desse: neqz tenēti: neqz h̄dil eius  
pōt: nec obtentū velut ex h̄ditate  
quod alienū fuit dñi intētio vlo te-  
pore longi spacio absumitur".

**C** **L**ōmūia de vsucapioib⁹.

**C** Colonus corporaliter tenet: s̄z nō pos-  
siderit sibi: sed domino, r ideo nō presribit  
boc dicit Baldus.

**C** Imperator Alexan. Sanino.

**T**itu. xxx. Lex. i.

**V**i ex conducto pos-  
siderit qz quis corpora-  
liter teneat: non ta-  
men sibi: sed dñō rei  
credit possidere. ne-  
qz enim colono vel conductori pre-  
diorum longe possessionis prescri-  
ptio acquiritur.

**C** **M**ancipium fiscale non vsucapit.  
hoc dicit bal. vel sic. Res fisci neque vto vsu-  
capi. hoc dicit Salice.

**C** **I**dem. a. onesime. Lex. ii.

**T** Ampridem quidem manci-  
pium de quo supplicas cō-  
paraste te dicas: s̄z si cogitaueris rē  
fisci mei vsucapi non posse respon-  
dere te actionib⁹ fisci mei intelligis:  
nec als posse rei pprietatē ob-  
tinere qz si nō ex ancilla fiscali⁹ natū  
constiterit fuisse.

**C** **M**ala fides actor⁹ nocet successor⁹ sin-  
gulari volenti vti accessione singulari. b.  
d. Bal. Vel sic. Vt in defuncti nocet ei⁹  
vniuersali successor⁹ etiam bonam fidem  
babenti. hoc dicit Salice.

**C** **I**dem. a. r. c. Mantino. Lex. iii.

**S** **M**ala fide seruū tuū sciens  
Santiochus tenuit intentione  
tuam contra successore⁹ eins: l̄ bo-  
na fide possidet propter initij vitoia  
vsucapio nō absumpsit.

**C** **D**e vsucapione transformāda  
r de sublata differentia rex manci-  
pi⁹ r non mancipi⁹.

**S** Semotis alioz tēpoz articulis res mo-  
bilis vsucapi triēnio: res immobilis lō-  
gumentū cōtra. s̄. eo. ti. l. qz quis. h. j. sed recuperat dominus per p̄ditio-  
nem ex lege r ideo dicit. d. l. ex liberis nullum domino posse fieri pre-  
indiciuz. Quinto quid si seruus meus sibi dicat possidere. Rñ. non desino cum r ipsum possideam. vt arg. ff. de acquir. posses. si de